tutori ^defenforer irreuocabiles fecimus conftituimus ac 
dem, qui etiam tenore praefentium facimus & creamus, 
curator. dantes nihilominus & concedentes praefato do

mino noftro imperatori tanquam Boemiae regi&c 
poft cum fuis heredibus & fucceflbribus Boemiae 
regibus & cuilibet in folidum plenam liberam & 
abfolutam & omnimodam poteftatem, poft 
mortem tamen fratris noflri ducis svidnicensis , 
ut praefertur, nos in didis bonis & eorum quo
libet tuendi, defendendi & omnia ac (inguina
lia in his neceffaria uel opportuna faciendi & 

# Hbtra exercendi, quae ueri & legitimi tutores, defenfo- 
potefias tu res & manburnii facere poflunt confuettidine & 
ularis je |ure ♦- etjani£ taija e[fent5 de fpeciale 

in praefentibns neceffe foret fieri mentionem, ra
tum & gratum perpetuo habiturae, quicquidipfe 
dominus nofUr imperator, tanquamBoemiae rex 

&poft
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& poft eum f didi fui heredes* &: fuccejfores poli 
mortem tamen fratris noftri praediati fecerint in 
praemiffis & quodlibet eorundem. Et quia pro- Carens fi. 
prio caremus ftgdlo, rogavimus & rogamus dile-^«^»r 
das nobis forores & conuentum monafterii
ftri in Tauza, ut figdlum conuentus ipfius prae- 
fentibus apponant, in teftimoniurn omnium prae- 
miflorum. Et nos forores & concentus dicti mo- 
nafterii in Dauza recognofcimus publice in his 
fcriptis,quod ad rogatum didae dominae noftrae 
abbatiffac figillum conuentus noftri pro teftimo- 
nio & perpetua roboris firmitate omnium prae-' 
mi/Torum adpofuimus ad praefentes* Datum in 
m o n a fte r i o in Tauza, anno do m in i M C CC LX, 
die prima menfis Februarii,

DIPLOMA XV.
Hermannus C. de ebeRstein renuntiat 

nexui feudali, quo ipfi addicti fuere 
nobiles domini de Plauen? aduocatL 
ut illi regi Bohemiae poli fint addi- 
fli CIO C€C xxv.

Os Hermannus comes de eberstein’, ad uniuer- ^ermaftnii9 
forum notitiam tam praefentium, quam fu- c.de 

turorum cupimus devenire, quod cum confenfu BBiitmiw 
& bona uohintate fratris noftri dile&i domini Ot^
tonisHildescimevfis Mindenfis ecclefiarum ca~ 
nonici atque maturo confilio fidelium noftrorum 
fubditorirm prius fupereo’ habito, pro omnibus 
feodis^ quae ad' nos, in partibus feir terminis Do- 
bene T ex morte progenitorum noftrorum & pa
truorum noftroinym^ videlicet: Ottonis «LuduicL r T

Ottowis Hermanm atque apiorum he-

foluit

c.de

comitum de Eberflein^ hereditarie funt deuolutai 
Henricum CUrn n°b^ u*ro Henrico feniore aduocato dePLAV- 
dePlauen, EN’ & fui$ heredibus, qui ipfa feuda una cum